

Kastrupgårdsamlingens Venner Nyhedsbrev nr.1- april – 2021



Kære medlemmer

Vi håber, I alle har det godt og kan se frem til snarlig vaccine, eller måske allerede er blevet vaccineret.

Da forsamlingsløftet desværre ikke er blevet ændret endnu, kan vi ikke indkalde til generalforsamling, før dette sker. Men så snart det sker, vil vi sende jer indkaldelsen. Vi glæder os til at se jer der, og vi er godt i gang med indkøb af kunstværker til lodtrækningen på generalforsamlingen.

Kontingentopkrævningen er snart på vej ud. Da I ikke får så meget for jeres kontingent her i foråret, har vi besluttet at gøre nogle af de kommende arrangementer gratis. Det får I nærmere besked om i de næste nyhedsbreve. Men vi kan løfte sløret for et par af arrangementerne: besøg i Bank-og Sparekassemuseet på Christianshavn. Her er en spændende særudstilling ”Vokser der penge på træerne?” med Artmoney galleri med 120 kunstners værker skabt under coronaen. Artmoney har eksisteret siden 1997 og er en global alternativ valuta af original håndlavet kunst i størrelsen 12x18 og en fast pris på 200 kr.



Udflugt med bus til Holmegård Værk i sensommeren med guidede rundtur og frokost.



Desuden besøg på Udstillingstedet Ved Diget, hvor Plyssen er flyttet hen.



Husk at gøre brug af foreningens årskort til Statens Museum for Kunst.

Kortet er forlænget et par måneder endnu. Besøg her kræver coronapas samt tidsbestilling (timelot) på museets hjemmeside www.smk.dk.

Henvendelse om lån af kortet til enten Mia Engstrøm tlf. 28290716 eller Ninna Feldvoss på tlf. 22643472

Museet åbner ny udstilling

*Asmund Havsteen-Mikkelsen:
Privacy (wilding)*

KASTRUPGÅRDSAMLINGEN
HAR FORNØJELSEN AF AT MARKERE ÅBNINGEN AF
FORÅRET OG SOMMERENS SÆRUDSTILLING:



ASMUND HAVSTEEN-MIKKELSEN
LØRDAG DEN 24. APRIL 2021
I MUSEETS ÅBNINGSTID FRA KL. 11-17

KL. 12 IGANGSÆTTER ASMUND HAVSTEEN-MIKKELSEN
SIN KUNSTNERISKE INTERVENTION
WILDING THE MUSEUM
PÅ PLÆNEN FORAN MUSEET

AF HENSYN TIL DE GÆLDENDE COVID-19-RESTRIKTIONER AFHOLDES DER IKKE EN
KLASSISK FERNISERING, MEN DERIMOD EN MARKERING AF UDSILLINGENS ÅBNING,
HVOR KUNSTNEREN OG MUSEETS ANSATTE VIL VÆRE TILSTEDE HELE DAGEN

DER ER GOD PLADS TIL AT HOLDE AFSTAND INDE PÅ MUSEET, MEN DER VIL PÅ GRUND
AF COVID-19 VÆRE BEGRÆNSNING PÅ ANTAL GÆSTER. LIGELEDES VIL DET KRÆVE
CORONAPAS AT KOMME IND PÅ MUSEET

UDSTILLINGEN VISES FREM TIL DEN 8. AUGUST 2021

KASTRUPGÅRDSAMLINGEN, KASTRUPVEJ 399, 2770 KASTRUP
METRØ TIL KASTRUP STATION / BUS 31, 38 OG 5 C
WWW.KASTRUPGAARDSAMLINGEN.DK

UDSTILLINGEN ER STØTTET AF:

K:
Statens
Kunstfond

GROSSERER
L.F. FOGHTS FOND

B
BECKETT-FONDEN

Roosters

**KASTRUPGÅRD
SAMLINGEN**

undersøger privatlivets sfærer og igennem sit maleri og installation, vil inspirere os til at genforvilde vores verden.

Asmund Havsteen-Mikkelsen (f.1977) er i sine malerier optaget af arkitektur. Både som rum og form, men også som psykologisk ramme om vores liv. I denne udstilling iscenesætter kunstneren sine malerier i en gennemgribende installation i tre dele, hvor museets sale vil blive omdannet med nye vægge, rullegræs og skulpturelle elementer. Udstillingen vil også brede sig til museets grønne arealer, hvor kunstneren vil genforvilde et afgrænset område med frø fra Vestamagers naturområder i en kunstnerisk intervention.

På grund af de gældende Corona-retningslinjer afholdes der ikke traditionel fernisering. I stedet markeres udstillingens åbning lørdag d. 24. april fra 11.00 til 17.00. Kl. 12.00 vil kunstneren igangsætte sin kunstneriske intervention på plænen foran museet. Af hensyn til Corona-restriktionerne og det gældende forsamlingsforbud opfordrer vi interesserede til at deltage i små grupper og fordele sig over hele dagens åbningstid, samt følge museets personales opfordringer på dagen. **Det vil ligeledes kræve Coronapas at besøge udstillingen.** Udstillingen vil være åben indtil 8. august 2021.

Asmund Havsteen-Mikkelsen, der med parcelhuset som omdrejningspunkt